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Naczynie stołowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 14 października 2004r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest naczynie stołowe, 
znajdujące zastosowanie w gospodarstwie domowym, w restauracjach 
oraz w innych zakładach żywienia. Naczynie jest przeznaczone do 
podawania posiłków oraz napojów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 
załączonym rysunku, fig. 1, prezentującym naczynie w widoku 
ogólnym z góry oraz na załączonej fotografii, fig.2 - ilustrującej 
zdobienie naczynia w powiększeniu. 

Naczynie jest wykonane ze szkła, korzystnie z porcelany. 



Obrzeże naczynia stołowego jest ozdobione ażurowym szlaczkiem w 
powtarzalne wzory. Wzory są utworzone z ułożonych fantazyjne 
otworów. Otwory mają zarys poprzecznych i ukośnych odcinków, 
niewielkich kółek, elips i figur o zarysie litery „V". Zewnętrzna krawędź 
naczynia jest sfalowana i ozdobiona złotą linią. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
pozóstała część naczynia jest ozdobiona motywem graficznym 1, na 
który składają się rzucone luźno na powierzchni stylizowane kwiaty i 
liście. Kolorystyka elementów motywu graficznego 1 jest utrzymana w 
tonacjach koloru zielonego, koloru żółtego, bordo, błękitu oraz różu. 
Kwiaty motywu zostały przedstawione jako rozkwitłe kwiaty lub pąki. 
Kwiat przedstawiony w widoku z góry ma żółty z niebieską kropką 
środek, wokół którego są rozmieszczone niebieskie płatki. Spod 
niebieskich płatków są widoczne bordowe, żółte i postrzępione na 
obrzeżach płatki. Pod nimi znajdują się różowe, cieniowane płatki. 
Łodyżki kwiatów są cienkie. Mają zielone, cieniowane listki oraz 
niekiedy gałązki z kwiatami lub z pąkami kwiatów w kolorze niebieskim 
i żółtym. W skład motywu graficznego 1 wchodzi gałązka, zakończona 
kwiatem, przedstawionym w widoku z boku. Ułożone schodkowo 
płatki kwiatu są w kolorze niebieskim, bordowym przechodzącym w 
kolor różowy oraz w kolorze szarym. Odnoga łodyżki ma rozkwitłe 
kwiatki w kolorze niebieskim z żółtymi obwódkami oraz liczne listki o 
różnych odcieniach. Podobne kwiatki i drobne Ustki swobodnie 
rozmieszczone na powierzchni stanowią elementy motywu graficznego 
1. Na powierzchni naczynia są ledwie widoczne cienie łodyżek. Cienie 
zostały zaznaczone liniami w kolorze szarym. 
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Fig. 1 



Fig. 2 
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